

## pachet produse papetarie

I.D.: 83553080

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.698,20 RON - 8.698,20 RON

---

Descriere: Agrafe 50 mm cut 100 4.00 400.00 Agrafe 28 mm cut 200 1.50 300.00 ASCUTITOARE MILAN DUBLA METAL buc 30 2.40 72.00 BIBLIORAFT A5 PLASTIC 8 CM BUC 40 16.60 664.00 CALCULATOR CANON 16 DG BUC 20 99.64 1992.80 CAPSE EAGLE 24/6 CUT 120 1.38 165.60 CREION MECANIC ROTRING 1 MM BUC 60 13.26 795.60 DECAPSATOR BUC 20 2.88 57.60 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 100 file/set SET 60 9.78 586.80 INDEX ADEZIV PLASTIC 45\*12 5 CULORI/SET SET 100 4.83 483.00 LINIE PLASTIC 30 CM BUC 10 1.75 17.50 LIPICI SOLID PELIKAN 40 GR BUC 30 7.36 220.80 MARKER PERMANENT SCH 130 BUC 150 3.78 567.00 PIX K15 SCRIERE ALBASTRA BUC 600 2.10 1260.00 POST IT 38X50 BUC 100 1.15 115.00 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 20 1.51 30.20 SUPORT VERTICAL PLASTIC PENTRU DOSARE BUC 30 9.07 272.10 BANDA CORECTOARE DACO CF108 BUC 100 4.67 467.00 TAVITA CORESPONDENTA BUC 20 11.56 231.20

---